РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  27.03.2014

№  11
О внесении дополнения в решение Совета
народных депутатов муниципального

образования Пенкинское от 30.03.2006 № 23

«Об установлении земельного налога

на территории МО Пенкинское»

          Руководствуясь главой 31 части второй Налогового кодекса  Российской Федерации, Уставом муниципального образования Пенкинское,  принимая во внимание рекомендации департамента  финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области от 05.03.2014 № ДФБНП-03-03/17п, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:

            1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 30.03.2006 № 23 «Об установлении земельного налога

на территории МО Пенкинское» следующие дополнения:

1.1. подпункт 7.1.1. пункта 7.1 раздела 7 приложения к решению  дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.

Глава муниципального образования Пенкинское                                        В.В. Исаев